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Er det flere enn meg som ble berørt av 
denne triste, men vakre teksten? Da 
Aftenposten i fjor utlyste en mikro-
novelle-konkurranse var responsen 
enorm. Flere tusen bidrag strømmet inn, 
det var tydelig at det norske folk ønsket 
å dele viktige hendelser fra sitt liv med 
omverdenen. Nå ønsker vi i redaksjonen 
av Oss foreldre imellom å utfordre våre 
lesere til selv å lage mikronoveller – små, 
ordknappe historier der det at et barn 
dør kan tematiseres direkte eller indi-
rekte. Vi erfarer at mange av dere der ute 
finner hjelp og inspirasjon i å sette tanker 
og følelser ned på papiret. Mange betror 
seg til en dagbok, skriver dikt eller deltar 
i ulike nettfora, og vi mottar stadig per-
sonlige historier til bladet vårt. Dere har 

sterke historier å by på. For mange er det 
godt å få dele dem med andre, og erfa-
ring viser at berørte selv finner hjelp i å 
lese om andres erfaringer. 
- Denne skriveformen er tiltalende fordi 
mye av historien ligger hos mottageren. 
Du som leser er med på å lage din egen 
historie etter at andre har gitt den til deg, 
har en av forfatterne av boken Du tren-
ger ikke mer enn 6, Dag Evjenth, uttalt 
til Aftenposten.

Alle kan delta!
Konkurransen er åpen for alle, ikke bare 
foreldre som har mistet barn. Vi ønsker 
bidrag fra alle som på en aller annen 
måte er berørt av et barns død under 
svangerskapet eller i de første leveår; 
være seg besteforeldre i sorgen over sitt 
barnebarn, jordmødre som lever med 

livet og døden på nært hold i jobben, 
eller du som savner et søsken. Kanskje 
du ønsker å skrive en kjærlighetserklæ-
ring til det barnet du mistet eller ønsker 
å uttrykke hvordan et slikt tap har påvir-
ket livet ditt? 

Vinneren vil bli presentert med sin 
mikronovelle i neste nummer av Oss 
foreldre imellom, og får også tilsendt 
diktboken Å finne en sti vi kan gå, som 
ble utgitt av LUB i 2005. Et knippe av de 
beste mikronovellene vil i tillegg bli pre-
sentert på våre nettsider og i medlems-
bladet. Om du ønsker å være anonym er 
det selvfølgelig helt i orden.
Send bidraget(ene) til sigrun@lub.no 
innen 15. august, og merk det med 
Mikronovelle.

           

For sale: baby shoes, 
never worn. 

Mikronoveller til inspirasjon:
• Målstrekene på veggen kom aldri høyere

• Fem fisker. To brød. 5000 småspiste

• Sammen om bruddet. Alene om sammenbruddet

• Forholdet deres var hett, men kjølig

• Som voksen ble barndommen hans verre

(Kilde: www.aftenposten.no)

For sale: baby shoes, never worn. Med denne korte, 

men gripende teksten viser den amerikanske 

forfatteren Ernest Hemingway at man ikke 

trenger mange ord for å uttrykke et budskap. 

Med en såkalt mikronovelle kan man fortelle  

en hel livshistorie. Nå inviteres du til å skrive

din mikronovelle.
Illustrasjonsfoto, www.morguefile.com
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Skrivekonkurranse:

Fortell din historie 
          med 6 ord!




